关于公布实验中心网站建设评审结果的通知
各相关单位：

结合山东省教育厅、财政厅《关于加强高等学校实验教学示范中心建设实施方案》的文件精神，资产管理处于10月下旬组织相关单位开展了实验中心网站建设与完善工作，经过网站综合建设、改进和试运行阶段后，于12月11日至12月16日组织专家对各实验中心网站进行评审，现将评审结果公布如下：

	名  次
	单  位
	网   址

	1
	物理系
	http://211.64.32.2/bumen/dzxywlx/new/

	2
	纺织服装学院
	http://211.64.32.2/bumen/dzxyfzx/sfzx/index.htm

	3
	计算机系
	http://jsjsyzx.dzu.edu.cn/

	4
	医学系
	http://www.dzumed.cn/syzx/

	5
	机电系
	http://jdxxnyzx.dzu.edu.cn/

	6
	生物系
	http://www1.dzu.edu.cn/bumen/dzxyswx/swxnewweb

/index.php?&ch=8

	7
	汽车工程系
	http://qcgcxlzx.dzu.edu.cn/

	8
	音乐系
	http://web.dzu.edu.cn/yyxsys/

	9
	农学系
	http://web.dzu.edu.cn/nyswkyzx/

	10
	化学系
	网站无法打开未参与评审

各单位网站均能起到方便师生了解本实验中心的基本情况、实验教学的相关内容、最新动态及发展方向，能够突出实验室特色以及实验室建设过程中取得的成果的作用，在对内服务，对外宣传方面起到了窗口作用，但也有个别网站存在材料准备不全，链接无法打开的情况，希望各相关单位进一步作好信息公开和网站的标准化、规范化建设，及时更新相关内容，存在问题的网站要尽快作好整改工作。

资产管理处

2011年12月22日